
Hotel ** v objektu sklárny

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

20.12. - 20.3.

Pokoj bez sociálního zařízení: 340 Kč/osoba/noc

Pokoj se sociálním zařízením: 590 Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

1.7. - 31.8.

Pokoj bez sociálního zařízení: 340 Kč/osoba/noc

Pokoj se sociálním zařízením: 590 Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

21.3. - 30.6. a 1.9. - 19.12.

Pokoj bez sociálního zařízení: 270 Kč/osoba/noc

Pokoj se sociálním zařízením: 450 Kč/osoba/noc

Další informace:

Při ubytování pouze na jednu noc účtujeme příplatek ve výši 100,- Kč/osoba.

Stravování

Uvedené ceny nezahrnují stravování. Pro přípravu vlastní stravy je v hotelu k dispozici kuchyňka vybavená

sporákem, lednicí, mikrovlnkou a základním nádobím.

V přízemí budovy muzea skla je nově otevřeno pekařství, kde je možné zakoupit čerstvé pečivo nebo si

domluvit i snídaně - Pekařství Panský dům tel.: 704 568 777, www.cukrarnaharrachov.cz



V areálu je restaurace, která je denně otevřena:www.pivovarharrachov.com


